
 

27. ročník Střelického krosu 

Výsledková listina 
Datum:    12.10.2019 

Místo:   Areál ZŠ Střelice 

Pořadatel:   Školní sportovní klub při ZŠ Střelice 

Počet  startujících:   242 

Trať:   základní okruh 800 m, okruh na školním hřišti 150 m  

Povrch:   asfalt, tráva, hřiště s umělým povrchem 

Počasí:  podzimní mlha, teplota 10 - 15 stupňů, trať vlhká 

 

 

Závody proběhly v příjemné atmosféře, bez protestů, bez zranění. 

Drobné problémy se řešily na místě ke spokojenosti účastníků. 

 

Organizátoři závodu: 

Aleš Kadlec – ředitel závodu 

Vladislav Kučera – startér, hlavní rozhodčí 

Jiří Beneš – moderátor 

Martin Wanke - ozvučení 

Yvona Hájková, Vendula Antošová, Barbora Smutná – prezence 

Jana Kučerová, Marek Holešovský – rozhodčí v cíli 

Helena Fialová, Bohumír Veselý – zpracování výsledků 

….a další dobré duše a pomocníci z řad pedagogů i žactva Základní školy 

Střelice, kterým patří velké díky za pomoc při pořádání závodů 

Fotografie ze závodu najdete na  https://alkad.rajce.idnes.cz/Strelicky_kros_2019_-_27.rocnik/   

        https://fukan.rajce.idnes.cz 

                    http://zsms.streliceubrna.cz/strelicky-kros 

https://alkad.rajce.idnes.cz/Strelicky_kros_2019_-_27.rocnik/
https://fukan.rajce.idnes.cz/
http://zsms.streliceubrna.cz/strelicky-kros


 

Výsledková listina - Minibenjamínci (2016 a mladší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 ŠIMON SLEZÁK SLAVKOV 2016 0:45:00 

2 ŠIMON RAŠKA TROUBSKO 2016 0:45:01 

3 BARBORA FILIPOVÁ SK SKOL BRNO 2016 0:52:00 

4 MARKÉTA ČECHOVÁ STŘELICE 2016 0:57:00 

5 TEREZA JEDLIČKOVÁ STŘELICE 2016 0:58:00 

6 LUCIE FOUMÁNKOVÁ BRNO 2016 0:59:00 

7 LAURA NEVĚČNÁ BRNO 2016 1:02:00 

8 RADOVAN KUBÁNEK BRNO 2016 1:07:00 

9 HYNEK CHODUR BRNO 2016 1:09:00 

10 TOMÁŠ VESELÝ PRŠTICE 2017 1:14:00 

11 ŠIMON KOS STŘELICE 2016 1:22:00 

12 MATĚJ POSPÍCHAL BRNO 2017 1:27:00 

13 NIKOLA SUCHÁ BRNO 2017 1:28:00 

14 DARJA KLÍMOVÁ STŘELICE 2016 1:29:00 

15 ADAM PETR TLUSTOŠ OŘECHOV 2017 1:31:00 

16 JOSEF ABSOLON BRNO 2017 2:22:00 

17 ALENA MIKULÁŠKOVÁ TROUBSKO 2017 2:29:00 

18 EDA KAVALEC OSLAVANY 2018 3:18:00 

19 MATYÁŠ TVRDÍK BRNO 2017 3:21:00 

20 VERONIKA BALZEROVÁ STŘELICE 2017 3:28:00 
 

Výsledková listina - Benjamínky  (2015 - 2014)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 VALERIE TLUSTOŠOVÁ SK TROPS BRNO 2014    0:40,5 

2 ANETA ZÍMOVÁ BRNO 2015    0:40,6 

3 MARIKA CHODUROVÁ BRNO 2014    0:40,7 



 

4 KLÁRA SUCHOMELOVÁ STŘELICE 2014 0:41 

5 EMA OSTŘÍŽKOVÁ AK ROSICE 2014 0:46 

6 BARBORA ŠEBEŇOVÁ STŘELICE 2014    0:46,5 

7 BARBORA POSPÍCHALOVÁ BRNO 2015 0:47 

8 ADÉLA SEDLÁČKOVÁ STŘELICE 2015    0:47,5 

9 SAGA GEERTS STŘELICE 2014    0:47,9 

10 ŠÁRKA SEDLÁKOVÁ AHA VYŠKOV 2015 0:48 

11 BĚTKA VOŽDOVÁ BŘECLAV 2015 0:49 

12 MARIE MIKULÁŠKOVÁ TROUBSKO 2015 0:51 

13 VIKTORIE ZÁDĚROVÁ PRŠTICE 2015 1:06 
 

Výsledková listina - Benjamínci  (2015 - 2014)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 BRUNO KOLÁŘ AHA VYŠKOV 2014     0:35,2 

2 VOJTĚCH ZÁTRAPA STŘELICE 2014    0:35,3 

3 DOMINIK HRADECKÝ PRŠTICE 2014    0:35,4 

4 JAN ŽIŽKA SK TROPS BRNO 2014 0:36 

5 JAROMÍR AMBROŽ PRŠTICE 2015 0:37 

6 MAREK SUCHÝ BRNO 2014 0:38 

7 DAVID ŠTEFEK SK TROPS BRNO 2014 0:40 

8 MATYÁŠ MEGO STŘELICE 2014 0:41 

9 FILIP CHOVANEC SK TROPS BRNO 2015 0:42 

10 LUBOŠ TVRDÍK BRNO 2014 0:43 

11 JAKUB JEDLIČKA STŘELICE 2014 0:44 

12 JOSEF KOUTNÝ NEBOVIDY 2014    0:44,5 

13 MARTIN BAŘINA STŘELICE 2015 0:45 

14 JAKUB TICHÁČEK SK TROPS BRNO 2014 0:46 

15 MATĚJ SZEMLA TJ SOKOL STŘELICE 2015 0:50 

16 MARTIN SLAVÍK CHRASTAVA 2014 0:52 



 

17 KRYŠTOF MÁŠA STŘELICE 2015 0:54 

18 MICHAL PIKULA SOKOL PRŠTICE 2014 0:56 
 

Výsledková listina - Nejmladší dívky (2013) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození 
výsledný 

čas 

1 ALENA MOKRÁ  AK ROSICE 2013    0:28,8 

2 LUCIE STRAKOVÁ SK TROPS BRNO 2013 0:29 

3 KLAUDIE SPÁČILOVÁ AHA VYŠKOV 2013    0:29,5 

4 MELISA DARKWAH SK SPEED BRNO 2013 0:30 

5 LUCIE HRBKOVÁ STŘELICE 2013 0:32 

6 TEA VLAŠÍNOVÁ ZŠ STŘELICE 2013 0:34 

7 ANNA KUBÁNKOVÁ AC TRACK &FIELD BRNO 2013 0:35 

8 ADÉLA BALÁŠOVÁ SK TROPS BRNO 2013 0:36 

9 VANESA KAVALCOVÁ OSLAVANY 2013 0:37 

10 TEREZA MATUŠÍKOVÁ STŘELICE 2013    0:37,5 

11 ELLA BENČÍKOVÁ SK TROPS BRNO 2013 0:38 

12 LUCIE BALZEROVÁ STŘELICE 2013    0:38,5 

13 ZUZANA VOJTANÍKOVÁ STŘELICE 2013 0:39 

14 DENISA NOVÁKOVÁ SK TROPS BRNO 2013 0:50 
 

Výsledková listina - Nejmladší chlapci (2013)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 JAN KOVAŘÍK AK ROSICE 2013    0:29,7 

2 JAN CHLÁDEK  STŘELICE 2013 0:30 

3 JAN SLÁDEK STŘELICE 2013 0:31 

4 JAKUB ŠIMONEK SK TROPS BRNO 2013 0:32 

5 LUKÁŠ FRÝBORT AK ROSICE 2013 0:34 

6 LUKÁŠ ANDRŠ STŘELICE 2013 0:35 



 

7 DAVID KUTLVAŠR STŘELICE 2013 0:35 

8 VÁCLAV DRÁBEK STŘELICE 2013 0:36 

9 DAVID SEDLÁČEK STŘELICE 2013 0:39 

10 ŠTĚPÁN RAŠKA TROUBSKO 2013 0:40 

11 LUDVÍK BLAŽEK STŘELICE 2013 0:41 

12 JIŘÍ MATULA STŘELICE 2013 0:43 
 

Výsledková listina - Nejmladší dívky (2012)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození 
výsledný 

čas 

1 ADÉLA SEDLÁKOVÁ AHA VYŠKOV 2012    0:27,5 

2 MAGDALÉNA MARŠÁLKOVÁ SK SKOL BRNO 2012 0:28 

3 ELENA NEKLAPILOVÁ AK ROSICE 2012    0:28,5 

4 KRISTÝNA MEGOVÁ STŘELICE 2012 0:29 

5 MAGDALENA FILIPOVÁ SK SKOL BRNO 2012 0:30 

6 MARTINA CHALOUPKOVÁ SK SKOL BRNO 2012 0:31 

7 ELLEN SMEJKALOVÁ SK TROPS BRNO 2012    0:31,5 

8 JULIE PŘÍKOPOVÁ STŘELICE 2012 0:32 

9 KAROLÍNA NOVOTNÁ STŘELICE 2012    0:32,5 

10 BARBORA BAŘINOVÁ STŘELICE 2012 0:33 

11 ŽOFIE KRAVÁČKOVÁ SK TROPS BRNO 2012    0:33,5 

12 BARBORA SOKOLOVÁ STŘELICE 2012    0:33,7 

13 CLAUDIE HRAZDÍROVÁ SK TROPS BRNO 2012    0:33,8 

14 TEREZIE MAŤUCHOVÁ SK TROPS BRNO 2012 0:34 

15 KATEŘINA ŠEBEŇOVÁ STŘELICE 2012    0:34,5 

16 KAROLÍNA SETIPTOVÁ OSLAVANY 2012    0:34,8 

17 KATEŘINA CHOVANCOVÁ SK TROPS BRNO 2012 0:35 

18 ANEŽKA ČECHOVÁ STŘELICE 2012 0:37 

19 ELENA ŽABKOVÁ BRNO 2012 0:39 

20 KATEŘINA ŠOUKALOVÁ VYSOKÉ POPOVICE 2012 0:41 



 

21 NELA TICHÁČKOVÁ SK TROPS BRNO 2012 0:44 

22 ELIŠKA KRIŠTOFOVÁ STŘELICE 2012 0:45 
 

Výsledková listina - Nejmladší chlapci (2012) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 KRIŠTOF SLEZÁK ATLETIKA SLAVKOV 2012    0:26,9 

2 MIKULÁŠ HLADKÝ NOVÝ LÍSKOVEC 2012 0:27 

3 JAKUB POSPÍCHAL AC TRACK&FIELD BRNO 2012 0:30 

4 DAVID SVOBODA STŘELICE 2012 0:31 

5 RADOVAN TELECKÝ SK SKOL BRNO 2012 0:32 

6 VIKTOR ZÁTRAPA ZŠ STŘELICE 2012    0:32,5 

7 PROKOP LHOTECKÝ SK SKOL BRNO 2012 0:33 

8 DANIEL TVRDÍK AC TRACK&FIELD BRNO 2012 0:34 

9 OLIVER HOMOLA TETČICE 2012 0:35 

10 DAN NOVÁK OSLAVANY 2012 0:36 

11 JÁCHYM GARČIC STŘELICE 2012 0:37 

12 DAVID PIKULA TJ SOKOL PRŠTICE 2012 0:38 

13 ŠTĚPÁN KOUTNÝ NEBOVIDY 2012 0:43 

Výsledková listina - Žákyně 2011 - 2010 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 
rok 

narození 
výsledný 

čas 

1 ANNA VALOUŠKOVÁ STŘELICE 2010    0:57,8 

2 LEONTÝNA HLADKÁ NOVÝ LÍSKOVEC 2010    0:58,3 

3 AMÁLIE KREJČÍ ZŠ STŘELICE 2010    0:59,5 

4 KLÁRA KOUMAROVÁ STŘELICE 2010    0:59,8 

5 TEREZA NOVOTNÁ AC MOR. KRUMLOV 2010 1:02 

5 VERONIKA ŘEHÁKOVÁ AC MOR. KRUMLOV 2010 1:02 

7 NAMI DARKWAH SK SPEED BRNO 2010 1:03 

8 RENATA CHALOUPKOVÁ SK SKOL BRNO 2011 1:04 



 

8 ANNA ŠOUKALOVÁ VYSOKÉ POPOVICE 2010 1:04 

10 ANEŽKA BATELKOVÁ SK TROPS BRNO 2011    1:04,5 

11 DENISA KALOVSKÁ SK SKOL BRNO 2011 1:05 

11 SOFIE ČAGANOVÁ STŘELICE 2011 1:05 

13 VERONIKA MISÁKOVÁ ZŠ STŘELICE 2011 1:06 

14 AMÁLIE MÁLKOVÁ KB STŘELKA BRNO 2011 1:07 

15 SIMONA KOCIÁNOVÁ STŘELICE 2011 1:08 

15 SÁRA TOMÁŠKOVÁ ROSICE 2010 1:08 

17 VERONIKA BÁRINTOVÁ PRŠTICE 2010 1:09 

18 VERONIKA KUBÁNKOVÁ AC TRACK&FIELD BRNO 2011 1:10 

18 ANNA KONEČNÁ SK SKOL BRNO 2011 1:10 

20 EVA ŠVARCOVÁ STŘELICE 2010 1:11 

21 JULIE HRAZDÍROVÁ SK TROPS BRNO 2010 1:12 

22 KAROLÍNA CHALUPSKÁ STŘELICE 2010 1:13 

23 EMA KAZÍKOVÁ AK ROSICE 2011 1:14 

24 VIKTORIE BURSOVÁ STŘELICE 2011 1:15 

25 LEONA ZÍMOVÁ AC TRACK&FIELD BRNO 2011 1:16 

26 ELEN STARÁ AC TRACK&FIELD BRNO 2011 1:17 

27 TEREZA MAGNUSKOVÁ RADOSTICE 2011 1:18 

28 ZUZANA FLEKOVÁ AK ROSICE 2011 1:19 

29 ANETA JAROŠOVÁ POPŮVKY 2011 1:20 

30 ANNA SLAVÍKOVÁ CHRASTAVA 2011 1:21 
 

Výsledková listina - Žáci 2011 - 2010 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 RADEK MIHALISKO AK ROSICE 2010 1:29 

2 MAREK HÜBEL VSK UN BRNO 2010 1:31 

3 ONDŘEJ MUZIKÁŘ SOKOL BÍLOVICE 2010 1:32 

4 ŠIMON MLČKOVSKÝ STŘELICE 2010 1:35 



 

5 LEONARD MOKRÝ AK ROSICE  2010 1:36 

6 TIMON TRUKSA PODOLÍ 2011 1:38 

7 PŘEMEK PELIKÁN STŘELICE 2010 1:39 

8 VÁCLAV KANĚK SK SKOL BRNO 2010    1:39,5 

9 MAREK NEMRAVA OSLAVANY 2011 1:40 

10 ADAM OUJEZDSKÝ AK ROSICE 2011 1:47 

11 MATYÁŠ KAVALEC OSLAVANY 2011 1:52 

12 ŠTĚPÁN ULBRICH STŘELICE 2010 1:56 

13 MAXIM SCHUSTER RADOSTICE 2011 1:58 

14 TOMÁŠ DES AK ROSICE 2011 2:00 

15 ŠTĚPÁN FRÝBORT AK ROSICE 2010 2:02 

16 DAVID ŠTOURAČ AK ROSICE 2011 2:03 
 

 

Výsledková listina - Žákyně 2009 - 2008 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 SÁRA PROCHÁZKOVÁ SOKOL PŘÍSNOTICE 2009 1:26 

2 VIKTORIE HRDÁ OSLAVANY 2009 1:28 

3 VALENTÝNA EMA KLAKOVÁ AC MOR. KRUMLOV 2008 1:30 

4 ODETA TRUKSOVÁ PODOLÍ 2008 1:32 

5 KAROLÍNA JANČAŘÍKOVÁ VSK UNIV. BRNO 2008 1:33 

6 TEREZA MARŠÁLKOVÁ SK SKOL BRNO 2008 1:35 

7 JOLANA ŠVARCOVÁ STŘELICE 2008 1:36 

8 JOHANA FTORKOVÁ SK SKOL BRNO 2008 1:38 

9 CHARLOTTE PAŇAZOVÁ SK SKOL BRNO 2008 1:45 

10 LADA VLAŠICOVÁ STŘELICE 2008 1:47 

11 ERIKA ŘEHÁKOVÁ AC MOR. KRUMLOV 2008 1:49 

12 VERONIKA JUŘÍKOVÁ SK SKOL BRNO 2009 1:53 

13 VÍŤA FILIPOVÁ SK SKOL BRNO 2009 1:55 



 

14 ALŽBĚTA KRUPÍKOVÁ STŘELICE 2009 1:58 

15 TEREZA SCHUSTEROVÁ ZŠ STŘELICE 2008 1:59 

16 ADÉLA NETÍKOVÁ STŘELICE 2009 2:00 

17 BARBORA SEDLÁKOVÁ STŘELICE 2009 2:21 
 

Výsledková listina - Žáci 2009 - 2008  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 ONDŘEJ SLEZÁK ATLETIKA SLAVKOV 2008 2:58 

2 KRYŠTOF CHALOUPKA  SK SKOL BRNO 2009 3:06 

3 TADEÁŠ HLADKÝ NOVÝ LÍSKOVEC 2008 3:11 

4 VOJTĚCH TELECKÝ SK SKOL BRNO 2009 3:12 

5 JAKUB KOVÁŘÍK AK ROSICE 2009 3:13 

6 ŠTĚPÁN VALACH TJ OSLAVANY 2009 3:18 

7 JAKUB HOLZER STŘELICE 2009 3:23 

8 MAREK MEZNÍK TJ OSLAVANY 2009 3:30 

9 JAKUB HEŘMAN TJ SOKOL BÍLOVICE 2009 3:31 

10 VOJTĚCH FUČÍK STŘELICE 2008 3:32 

11 MATYÁŠ KREJČÍ STŘELICE 2009 3:36 

12 SAMUEL HRDÝ OSLAVANY 2009 3:40 

13 FRANTIŠEK MÁLEK KB STŘELKA BRNO 2009 3:55 

14 JAKUB HÁZE AK ROSICE 2009 3:58 

15 ARNE ŠŤOUDEK SK SKOL BRNO 2008 4:07 

16 ODNŘEJ MATUŠÍK ZŠ STŘELICE 2009 4:30 
 

Výsledková listina - Mladší žákyně (2007 - 2006) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 VERONIKA VACKOVÁ ŠAK ŽIDLOCHOVICE 2006 3:07 

2 ZUZANA ŠTOURAČOVÁ AK ROSICE 2007 3:15 



 

3 MONIKA PIKULOVÁ PRŠTICE 2006 3:39 

4 CLAUDIE FIALOVÁ SILŮVKY 2007 3:49 

5 MARIANA FTORKOVÁ SKOL BRNO 2006 4:37 
 

 

Výsledková listina - Mladší žáci (2007 - 2006) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 DAVID BRTNÍK  STŘELICE 2007 4:14 

2 VÍTEK PELIKÁN STŘELICE 2007 4:22 

3 JAN SEC TJ OSLAVANY 2007 4:27 

4 VOJTĚCH KRUPÍK SOKOL STŘELICE 2007 4:32 

5 THEODOR SOSÍK STŘELICE 2007 4:44 

6 MARTIN KALA SK SKOL BRNO 2007 4:47 

7 LUKÁŠ KOUŘIL AK ROSICE 2007 4:53 

8 KRYŠTOF KUČERA SK SKOL BRNO 2007 4:54 

9 LUKÁŠ DES AK ROSICE 2007 4:56 

10 TOMÁŠ FARMAČKA AK ROSICE 2007 4:58 

11 RICHARD MAZAL PRAHA 2007 5:29 
 

 

Výsledková listina - Starší žákyně (2005 - 2004)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 LUDMILA HORÁKOVÁ TJ OSLAVANY 2004 4:06 

2 JULIE SAMLÍKOVÁ TJ OSLAVANY 2004 4:15 

3 VIKTORIE KŘÍŽOVÁ AK ROSICE 2005 4:30 

4 KRISTÝNA KLAKOVÁ AC MOR. KRUMLOV 2004 5:33 
 

 



 

Výsledková listina - Starší žáci (2005 - 2004) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 TOMÁŠ JANČAŘÍK VSKA BRNO 2005 6:09 

2 MARTIN NOVOTNÝ AC MOR. KRUMLOV 2004 6:18 

3 FILIP KALA SK SKOL BRNO 2004 6:20 

4 DAVID BRTNÍK STŘELICE 2007 6:23 

5 MAREK JAHODA STŘELICE 2004 7:08 

6 MICHAL NETÍK STŘELICE 2005 7:37 
 

Výsledková listina - Dorostenci (2003 - 2002) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 MARTIN FILIP   2003 8:56 

2 JAKUB KALA SKOL BRNO 2002 9:57 
 

Výsledková listina - Dorostenky (2003 - 2002) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 EVA KULHÁNKOVÁ SKOL BRNO 2002 10:52 
 

 

Výsledková listina - Ženy (2001 a starší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 JITKA KALOVÁ SK SKOL BRNO 1973 10:24 

2 KLÁRA VALENTOVÁ BRNO 1973 11:57 

3 DANA TRUKSOVÁ PODOLÍ 1982 12:03 

4 ZORA LATTENBERGOVÁ STŘELICE 1976 12:20 

5 NAĎA MATUŠÍKOVÁ STŘELICE 1978 13:38 

6 VLADIMÍRA JUŘÍKOVÁ SK SKOL BRNO 1976    13:38,5 



 

7 PAVLÍNA MIKULÁŠKOVÁ TROUBSKO 1983 14:18 

8 TÍMES KOVÁCSOVÁ DUCK TEAM 1991 15:28 
 

 

Výsledková listina - Muži (2001 - 1980) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 LADISLAV SUK UNIVERZITA BRNO 1983 17:15 

2 MICHAEL POZDENKOV BRNO 1994 18:01 

3 MARTIN PARGAČ STŘELICE 1985 20:04 

4 MAREK LORENC ŠNECI V BĚHU 1987 20:30 

5 ALOIS SEČKAR TJ PRAHA KRČ 1988 22:42 
 

 

 

Výsledková listina - Veteráni (1979 a starší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 VLADIMÍR KALOVSKÝ SK SKOL BRNO 1974 20:35 

2 JINDŘICH MARTINEC RADOSTICE 1961 20:46 

3 RICHARD PÁVIŠ OŘECHOV 1978 20:54 

4 MILAN VRÁNA BLANSKO 1961 21:40 

5 MILAN NEVĚČNÝ BRNO 1976 22:23 

6 JINDŘICH HORT ZBÝŠOV 1973 22:32 

7 TOMÁŠ TELECKÝ SK SKOL BRNO 1975 23:47 

8 ALEŠ MIKULÁŠEK TROUBSKO 1971 DNF 
 


